

Warszawa, dnia 16 listopada 2021 r.

WYKONAWCY

Dot.: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 139 000 euro na sukcesywną dostawę papierosów, wyrobów tytoniowych i zapalniczek dla Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej Mazovia w podziale na czternaście części, Numer Sprawy 4/09/2021/D

WYJAŚNIENIA do treści specyfikacji warunków zamówienia

Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, tel. (22) 328 60 01; fax. (22) 328 60 50 www.igbmazovia.pl informuje, że jeden z Wykonawców zwrócił się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający - na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwana dalej „Pzp” - wyjaśnia:

Pytanie nr 1: Towar z poz. 4 formularza cenowego - Bibułka 10 op. po 50 szt + 1 op. gratis (dł. 69 mm, szer. 38 mm, papier o gramaturze 20 g/m²) typu „MASCOTTE Original” lub równoważna (kryterium oceny równoważności: dł. 69 mm, szer. 38 mm, papier o gramaturze 20 g/m², wolumen +/- 10% do wolumenu podanego w OPZ) – jest produktem okresowym, dostępnym wyłącznie przy wprowadzeniu promocji przez producenta, ostatnia taka promocja obowiązywała rok temu, obecnie towar nie jest dostępny na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający weryfikując dostępne dane potwierdza dostępność wskazanej oferty, co potwierdza oferta sklepu internetowego, pod adresem: <https://www.dopalenia.pl/bibułka-papierosowa-mascotte-original-10-1-p-4558.html>, gdzie podany przez Zamawiającego produkt znajduje się w ciągłej sprzedaży pod postacią „Bibułka papierosowa Mascotte Original 10+1”. Niemniej Zamawiający łączy pozycje 3 i 4 w pozycję 3 w formularzach cenowych dla cz. 1-14.

Pytanie nr 2: Towar z poz. 38 formularza cenowego - Papierosy typu „CHESTERFIELD REMIX KS BOX” lub równoważne (kryterium oceny równoważności: nikotyna nie mniej niż 0,5 mg/papieros, sub smoliste nie więcej niż 7 mg/papieros, wolumen +/- 10% do wolumenu podanego w OPZ) - jest wycofany z produkcji.

Odpowiedź: Zamawiający łączy pozycje 38 i 39 w pozycję 39 w formularzach cenowych dla cz. 1-14 - Papierosy typu „CHESTERFIELD Linea Remix 100 PF” lub równoważne (kryterium oceny równoważności: nikotyna nie mniej niż 0,4 mg/papieros, sub smoliste nie więcej niż 5 mg/papieros, wolumen +/- 10% do wolumenu podanego w OPZ).

Pytanie nr 3: Towar z poz. 72 formularza cenowego – Papierosy typu „Papierosy typu „RGD Red 100” lub równoważne (kryterium oceny równoważności: nikotyna nie mniej niż 0,8 mg/papieros, sub smoliste nie więcej niż 9 mg/papieros, wolumen +/- 10% do wolumenu podanego w OPZ) oraz towar z poz. 73 formularza cenowego – Papierosy typu „RGD Red 100” lub równoważne (kryterium oceny równoważności: nikotyna nie mniej niż 0,5 mg/papieros, sub smoliste nie więcej niż 6 mg/papieros, wolumen +/- 10% do wolumenu podanego w OPZ) są tym samym produktem, a opisy zawartości nikotyny i substancji smolistych są błędne.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje poz. 73 w cz. 1 - 14: Papierosy typu „RGD Blue 100” lub równoważne (kryterium oceny równoważności: nikotyna nie mniej niż 0,6 mg/papieros, sub smoliste nie więcej niż 6 mg/papieros, wolumen +/- 10% do wolumenu podanego w OPZ).

Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA

01-473 Warszawa, ul. Kocjana 3, sekretariat@igbmazovia.pl, tel. 22 328 60 01, fax 22 328 60 50, www.igbmazovia.pl

Pytanie nr 4: Towar z poz. 89 formularza cenowego - Papierosy typu „WINSTON Red” lub równoważne (kryterium oceny równoważności: nikotyna nie mniej niż 0,8 mg/papieros, sub smoliste nie więcej niż 10 mg/papieros, wolumen +/- 10% do wolumenu podanego w OPZ) oraz towar z poz. 90 formularza cenowego - Papierosy typu „WINSTON Red” lub równoważne (kryterium oceny równoważności: nikotyna nie mniej niż 0,6 mg/papieros, sub smoliste nie więcej niż 8 mg/papieros, wolumen +/- 10% do wolumenu podanego w OPZ) są tym samym produktem, a opisy zawartości nie odpowiadają rzeczywistym, deklarowanym przez producenta, w związku z czym te kryteria są niemożliwe do spełnienia w obu przypadkach.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje poz. 90 w cz. 1 - 14: Papierosy typu „WINSTON Blue” lub równoważne (kryterium oceny równoważności: nikotyna nie mniej niż 0,6 mg/papieros, sub smoliste nie więcej niż 8 mg/papieros, wolumen +/- 10% do wolumenu podanego w OPZ).

Pytanie nr 5: Towar z poz. 124 formularza cenowego - Wkłady papierosowe typu „HEETS Kelly Selection” lub równoważne (kryterium oceny równoważności: nikotyna 0,5 mg, kolor jasnej zieleni, intensywny smak limonki, wolumen +/- 10% do wolumenu podanego w OPZ) i towar z poz. 127 formularza cenowego - Wkłady papierosowe typu „HEETS Kelly Selection” lub równoważne (kryterium oceny równoważności: nikotyna 0,5 mg, kolor turkusowy, delikatny smak mentolu, wolumen +/- 10% do wolumenu podanego w OPZ) to te same produkty – ich kolor jest zielony, a smak limonkowo-miętowy.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje poz. 127 w cz. 1 - 14: Wkłady papierosowe typu „HEETS Turquoise Selection” lub równoważne (kryterium oceny równoważności: nikotyna 0,5 mg, kolor turkusowy, delikatny smak mentolu, wolumen +/- 10% do wolumenu podanego w OPZ).

Pytanie nr 6: W pozycji 116 formularza ofertowego „Zapalniczka krzesiwowa wielokrotnego użytku do napełniania gazem” – czy można zamiast zapalniczki krzesiwowej przyjąć Państwo ofertę na zapalniczkę piezoelektryczną wielokrotnego użytku do napełniania gazem?

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 116 formularzy cenowych dla cz. 1-14 oczekuje oferty spełniającej opis przedmiotu zamówienia, tj. „Zapalniczka krzesiwo wielokrotnego użytku do napełniania gazem”. Jednocześnie Zamawiający nie przewiduje zmian w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7: Jakie wymiary mają posiadać pozycja 26 Nabijarka HOCUS i pozycja 27 Nabijarka Slim typu „AUTO SLIM” (w innych przypadkach nabijarek podają Państw wymiary).

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje w poz. 26 formularzy cenowych dla cz. 1-14: Nabijarka/napełniarka do gilz papierosowych standard (dł. gilzy 84 mm, śr. gilzy 8 mm) typu "HOCUS" lub równoważna (kryterium oceny równoważności: dł. gilzy 84 mm, śr. gilzy 8 mm, wolumen +/- 10% do wolumenu podanego w OPZ). oraz Zamawiający modyfikuje w poz. 27 formularzy cenowych dla cz. 1-14: Nabijarka/napełniarka do gilz papierosowych Slim typu "Korona" lub równoważna (kryterium oceny równoważności: śr. gilzy 7 mm, wolumen +/- 10% do wolumenu podanego w OPZ)

Pytanie nr 8: Na kiedy planują Państwo przesunięcie terminu składania ofert?

Odpowiedź: Pzp nakazuje zamawiającemu udostępnienie ogłoszenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, przy czym uprzednio ogłoszenie takie winno zostać opublikowane w oficjalnym publikatorze.

Pytanie nr 9: Zamawiający wymaga od Dostawcy aby termin realizacji zamówienia nie przekraczał 24h od chwili złożenia zamówienia. Jakie korzyści płyną dla Zamawiającego z takiego terminu?

Podnosi to znacznie koszty transportu, a co za tym idzie realnie i znacząco wpływa na ceny towaru proponowane przez wykonawców. Dodatkowo Wykonawca przy wycenie towaru musi wziąć pod uwagę ewentualne kary za nieterminowe dostawy co również skutkuje podniesieniem cen sprzedaży.

Termin 24h jest trudny do dotrzymania, niektóre punkty przy dużych centrach logistycznych Wykonawca jest w stanie obsłużyć ale biorąc pod uwagę lokalizację geograficzną niektórych punktów dostaw (np. Bieszczady), warunki pogodowe (zima), zdarzenia drogowe, są to czynniki wpływające na wydłużenie terminu realizacji zamówienia, które nie są zależne od Wykonawcy.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje termin dostawy zamówionego towaru, który wynosi 24h. Specyfika prowadzonej przez Zamawiającego działalności wymaga zastosowania ww. terminu dostawy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że poprawną odpowiedzią w wyjaśnieniach udzielonych w dniu 8.11.2021 r. jest:

Pytanie: W FORMULARZU OFERTOWY W POZ.5(CYGARNICZKI SZKLANE) JAKĄ NALEŻY PRZYJĄĆ JEDNOSTKĘ MIARY ? OPAKOWANIE CZY POJEDYNCZĄ SZTUKĘ?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż w poz. 5 formularzy cenowych dla cz. 1-14 oczekuje oferty zawierającej wycenę opakowania zbiorczego zawierającego 100 sztuk cygaretek szklanych. Dodatkowo Zamawiający pragnie zauważyć, że w kolumnie 3 opisanej jako „j.m” formularzy cenowych dla cz. 1-14, Zamawiający wskazał oczekiwaną jednostkę miary danego produktu.

Ogłoszenie zmian zostało wysłane do Suplementu Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu dzisiejszym. Po opublikowaniu ogłoszenia zmian Zamawiający zamieści go na stronie internetowej oraz pod aktualne terminy składania i otwarcia ofert.

Dyrektor
Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej
MAZOVIA
Artur DZIADOSZ